СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е № 47
 07 сентября 2023 года
О присвоении Знака «За заслуги  перед
муниципальным образованием  Ропшинское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области».
В соответствии с Положением о Знаке «За заслуги перед муниципальным образованием Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение второго созыва № 23 от 16.05.2014 г. и рассмотрев представленные депутатами кандидатуры на присвоение Знака, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Присвоить Знак «За заслуги перед муниципальным образованием Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», следующему лицу:

1.1. Федуловой Наталье Владимировне;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ропшинского сельского поселения - А.Г. Бахлаева.
Глава Ропшинского сельского поселения                                                                А.Г. Бахлаев